АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Дмитров

О внесении изменений в
постановление Администрации
Дмитровского городского округа
Московской области от 05.02.2021
№ 167-П «О признании
недвижимого имущества
объектами, имеющими признаки
бесхозяйного, включении их в
реестр выявленного бесхозяйного
имущества Дмитровского
городского округа Московской
области объекты газового
хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о
порядке оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность
Дмитровского городского округа Московской области, утвержденным решением
Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от
24.09.;2019 № 758/83, учитывая письмо ООО «Геодезия Строй Сервис»,
руководствуясь У ставом муниципального образования Дмитровский городской
округ Московской области, постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
Администрации Дмитровского городского округа Московской области от
05.02.2021 № 167-П «О признании недвижимого имущества объектами,
имеющими признаки бесхозяйного, включении их в реестр выявленного